
Nível de descrição D

Código de referência PT/MMLG/CMMLG/400-30/001/AG03/3.1.1.7-1

Tipo de título Atribuído

Título Habitilima, Lda |Contrato nº 06/01 adjudicação da empreitada "proteção do fosso medieval - Praça da 
República."

Datas de produção 2001-01-23 - 2001-03-09

Dimensão e suporte papel (155 fl.)

Entidade detentora Municipio de Melgaço

Condições de acesso Trata-se um documento comunicável pelo que a consulta deverá ser solicitada através de requerimento 
escrito

Cota descritiva 3.1.1.7-1

Idioma e escrita Português

Classificador 400.30.001 - Celebração de contratos, escrituras, títulos equivalentes e testamentos

Estado documento Em arquivo

Destino final Conservação (C)

Relatório

Registo de descrição
Data relatório
2024-05-19

Registo PT/MMLG/CMMLG/400-30/001/AG03/3.1.1.7-1 - Habitilima, Lda |Contrato nº 06/01 adjudicação da empreitada 
"proteção do fosso medieval - Praça da República."

1/1


